2024 年 7 月 12 日

Sleep Innovation Platform 事務局

令和 6 年度第 3 回 Sleep Innovation Platform WG1 活動 議事録

【日時】 2024 年 7 月 12 日（金）10 時 00 分～11 時 30 分

【場所】 オンライン

【参加者】 出席者数：12 名

▮ 参加者 (西川株式会社 12 名)

メンバー 徳山 薫平、鈴木 陽子 (WPI-IIIS)

 勝 真理 (株式会社アシックス)

 長谷 正、鈴木 淳、草浦 達也 (花王株式会社)

 石原 克之、増冨 裕文 (カルビー株式会社)

 宇於崎 涼介 （積水ハウス株式会社)

 権太 圭吾 （日本生命保険相互会社)

 木暮 貴政 (パラマウントベッド株式会社)

事務局 森下 みゆ (西川株式会社)

【内容】

▮今後の活動方針について

 今後は２つのサブ WG に分けて活動する

▮睡眠関連ガイドラインの整理について

以上